
    

 Uchwała  Nr  XII/69/2015 

Rady  Gminy  w  Sobolewie 

z dnia 3 września 2015 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Na  podstawie: 

 - art. 18  ust. 2  pkt 9  lit. c. oraz art. 58  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym 

/ Dz.U.  z  2013 r. poz. 594, 645,1318, z 2014 r. poz. 379,1072/ oraz art. 89   ust. 1  pkt  3   ustawy 

 z  dnia  27 sierpnia  2009  r. o  finansach  publicznych /Dz. U. z 2013 r. poz. 885,938,1646,  

z 2014 r. poz. 379,911/, 

 Rada Gminy w  Sobolewie uchwala, co następuje: 

 

      § 1 
1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt  w wysokości  367 611,00  zł /słownie: trzysta 

sześćdziesiąt siedem tysięcy sześćset jedenaście złotych/,  na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

 

2. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

 

      § 2 
Kredyt wymieniony w  § 1  zostanie zaciągnięty w banku wybranym w trybie ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zmianami). 

 

      § 3 
Spłata kredytu nastąpi w ciągu 4 lat w rocznych ratach, poczynając od 1 stycznia 2016 roku. 

    

      § 4 
Zaciągnięty kredyt, jako zobowiązanie Gminy, spłacony zostanie z dochodów własnych budżetu 

Gminy w latach 2016-2019 pochodzących z podatku od  nieruchomości. 

 

      § 5 
Szczegółowe warunki spłaty kredytu regulować będzie umowa o zaciągnięciu tego kredytu. 

 

      § 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobolew. 

 

      § 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 Przewodniczący Rady Gminy  

Karol Marcinkowski 
 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 do  Uchwały Rady Gminy w Sobolewie 

Nr   XII/69/2015 

z dnia 3 września 2015 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

 

Kredyt długoterminowy w kwocie 367 611,00 zł zaciąga się na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

Rozchody budżetu wynoszą 1 630 131,00 zł i zostaną pokryte z: 

-  kredytu  w kwocie  367 611,00 zł  - planowany do zaciągnięcia w  banku wybranym w trybie 

ustawy prawo zamówień publicznych 

- wolnych środków w kwocie   1 262 520,00 zł   


